新１年生 の保護者　様

岐阜県立関高等学校長

　令和６年度学校諸費等の徴収について、下記のとおり口座振替させていただきます。

　振替日をご確認いただき、残高不足等による振替不能とならないようご協力をお願いいたします。

（単位：円）

生徒会費 学年会費

4・5 5,650 0 1,300 3,000 1,500 19,200 25,000 30,650 30,650 ５月１０日（金）

6 0 29,700 1,300 1,500 750 6,450 10,000 10,000 39,700 ６月１０日（月）

7・8 0 0 1,300 1,500 750 6,450 10,000 10,000 10,000 ７月１０日（水）

9 0 29,700 1,300 1,500 750 3,450 7,000 7,000 36,700 ９月１０日（火）

10 0 9,900 650 1,500 750 2,100 5,000 5,000 14,900 １０月１０日（木）

11 0 9,900 650 1,350 2,000 2,000 11,900 １１月１１日（月）

12 0 9,900 650 1,350 2,000 2,000 11,900 １２月1０日（火）

1 0 9,900 650 650 1,300 1,300 11,200 １月１０日（金）

2 0 9,900 0 0 9,900 ２月１０日（月）

3 0 9,900 0 0 9,900 ３月１０日（月）

計 5,650 118,800 7,800 9,000 4,500 41,000 62,300 67,950 186,750

※１　高等学校等就学支援金を受給される方は、授業料の納入はありません。

※２　高等学校等就学支援金の認定手続きのため、４・５・６月分及び７・８・９月分の 授業料は、６月及び９月にまとめて振替となります。

※３　学年会費については、年度途中に変更する場合があります。その際には、別途お知らせします。

　　この明細書は1年間大切に保管してください。

就学支援金を
受給されない方

振替額

令和6年3月26日

記

月 入学金 授業料 ＰTＡ
会 費

部活動
後援会費

学校預り金
小　計

就学支援金を
受給される方

振替額
振 替 日

学校諸費

令和６年度　学校諸費等の口座振替一覧表（１学年）